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Päätösehdotus Nuorisopalvelupäällikkö, suomenkielinen toisen asteen koulutus ja 
nuorisopalvelut Nordling Merja 
 
Kasvun ja oppimisen lautakunnan nuorisoasianjaosto merkitsee tiedoksi 
Eurocities vuosikonferenssin 8.-10.6.2022 ja Future Mentors -ohjelmaa 
koskevan esittelyn. 
 

Käsittely  
 
 

Päätös 
Kasvun ja oppimisen lautakunnan nuorisoasiainjaosto: 
 
Esittelijän ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 

Selostus  
Kesäkuun vuosikonferenssissa keskustellaan kaupunkien 
tulevaisuudesta 

 
Eurocities-vuosifoorumi kokoaa 8.–10.6.2022 Dipoliin, Otaniemeen, 
verkoston 200 suurta ja keskisuurta jäsenkaupunkia tuoden Espooseen 
satoja eurooppalaisia kaupunkivaikuttajia sekä merkittävän määrän EU-
päättäjiä ja virkamiehiä. 
 
Vuosifoorumin teema "An Era of New Beginnings" jakautuu kolmeen osaan 
"Dream", "Act", ja "Lead", joiden kautta tuodaan esiin nuorten osallisuutta, 
yhteiskehittämistä ja kaupunkien johtajuutta ilmastonmuutoksen 
vastaisessa taistelussa. Samalla esittelemme vieraille Espoon parasta 
tarjottavaa.  
 
Espoolle Eurocities on Euroopan tärkein kaupunkiverkosto. Eurocities 
valvoo EU:n etuja, tuottaa tietoa EU-rahoitushakemuksista ja -
lainsäädännöstä sekä toimii vertaisoppimisalustana jäsenkaupungeilleen. 
 
Nuoret eri puolilta Eurooppaa mentoroivat päättäjiä 

 
Espoon kaupunki koordinoi 18–25-vuotiaiden nuorten ja kaupunkien 
päättäjien yhteistä Future Mentors -ohjelmaa, jossa nuoret mentoroivat 



pienissä ryhmissä kotikaupunkiensa johtoa. Ohjelma on myös osa 
Euroopan nuorison teemavuotta. 
 
Ohjelmaan osallistuu nuoria sekä mentoroitavia johtajia ja päättäjiä 
eurooppalaisista suurista ja keskisuurista kaupungeista. Kevään aikana 
nuoret tapaavat kaupunkinsa johtajia sekä saavat vertaistukea toisistaan. 
Future Mentors -ohjelman tavoitteena on saada nuorten ääni paremmin 
kuuluviin kestävän kehityksen kysymyksissä. 
 
Future Mentors -ohjelma käynnistyi 25. tammikuuta ja se huipentuu 
kesäkuussa Espoossa järjestettävään Eurocities vuosikonferenssiin, johon 
nuorilla mentorilla on mahdollisuus osallistua. 
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